

**Odběratel:****TS a.s.**17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

TECHNOMA a.s.

Buněčná 1132  
739 32 Vratimov 1  
FAX:

IČ : 61942715 DIČ : CZ61942715

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 25.07.2022  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dnů)  
**Způsob dopravy :** Vlastní doprava  
**Datum vystavení :** 20.07.2022

Lhůta splatnosti po nejbližším prvním dnu následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>ACO Drain PD 200V - kombi st na pro za átek/konec</b>	2,000	ks	336,600	673,20	21	<b>814,57</b>
<b>ACO Drain PD200V - 0.0, žlab 1,0m, D 400 natur</b>	25,000	ks	2 399,100	59 977,50	21	<b>72 572,78</b>
<b>ACO Drain PD200V - 0.1, revizní díl 0,5m, pedtvar. odtok DN150</b>	1,000	ks	3 293,400	3 293,40	21	<b>3 985,01</b>
<b>ACO Drain RD200V vpust 0,5m DN150 D400</b>	2,000	ks	3 804,900	7 609,80	21	<b>9 207,86</b>
				71 553,90		<b>86 580,22</b>

**Objednáno celkem CZK****86 580,00**

Dle nabídky 223424 ze dne 18.7.2022

Vystavil: Ivo Křížák  
Telefon: +420 737 269 121Schválil: Bc. Rylko Michal  
Podpis:

Razítko: